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Hållbarhetsfrågor och socialt ansvarstagande är en grundläggande princip för hela vår 
verksamhet. Vi har en viktig roll då vi är länken mellan fabrik och slutkund. Vår hållbarhetsvision 
är därför att påverka och driva hållbarhetsfrågan i alla led. I linje med det växande behovet av 
att stödja social och ansvarsfull produktion, återvinning och återanvändning, väljer vi våra 
leverantörer och produkter med stor omsorg.
 
Vi har en stark tillit och ett nära samarbete med våra fabriker och leverantörer. Vi arbetar i 
huvudsak med Norden och Europa och vi håller oss ständigt uppdaterade kring nya regler och 
lagar. Detta gör att vi hela tiden ställer höga krav på våra leverantörer och fabriker. Vi ser till att 
de följer den oberoende standard som till exempel BSCI:s Code of Conduct samt har en giltig 
Social Audit.

En BSCI-audit består av 13 prestationsområden, inklusive rätten till föreningsfrihet och kollektiva 
förhandlingar, anständiga arbetstider, hälsa och säkerhet på arbetsplatsen, inget barnarbete, 
inga otrygga anställningar m.m.
 
Våra svenska leverantörer är bl.a. ISO 9001:2000 certifierade vilket säkerställer att deras 
produkter uppfyller myndigheters miljökrav och förväntningar, samt säkerställer deras 
underleverantörer, enligt EU's Reduction of hazardous Substances (RoHS).
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När det gäller specialproduktion samarbetar vi med fabriker i Asien, vilket vi gjort i över 40 år. Vi 
har vår egen partner i Qingdao som är en viktig samarbetspartner eftersom de säkerställer att 
vårt miljö- och socialt arbete efterföljs. De genomför fabrikskontroller, kontrollerar certifikat 
samt säkerställer att internationella lagar efterlevs. För oss är det viktigt att vi har full insikt och 
kontroll över hela produktionskedjan.
 
Årligen betalar vi de lagstadgade avgifter som gäller för oss som importör och distributör som 
till exempel El-Kretsen och Naturvårdsverket.



Vi ser gärna en öppen och transparent dialog för att förklara våra mål, visa var vi står samt hur 
vi hanterar dessa utmaningar. Vi ger alltid vägledning till våra kunder när de väljer produkter 
och målet är att det ska väljas hållbara produkter som används om och om igen. Det är våra 
kunder som tar besluten men vi har stor chans att påverka. Kvalité är givetvis en stor faktor 
eftersom det medför längre livslängd och därmed minskad miljöpåverkan.

Vi vill göra det lätt för kunden att handla hållbart. Vi ser till att hållbarhetsmärkta produkter 
prioriteras och väljs i första hand. Rådfråga oss gärna vid funderingar.

GOTS
Global Organic Textile Standard (GOTS) är en internationell miljömärkning för 
naturfiber. Den reglerar begränsningen av skadliga ämnen och utsläpp i hela 
produktionskedjan.

Eco
Eco-märkningen innebär att produkten är ett bra miljöval. Den kan t ex vara 
tillverkad av återvunnen plast eller av ekologiskt odlad bomull. Eller är 
produkten biologiskt nedbrytbar.

Fairtrade
Fairtrade är en oberoende produktmärkning av framförallt kläder och 
livsmedel. När du väljer en av våra Fairtrade-märkta produkter skapar du 
förutsättningar för förbättrade förhållanden för odlare och anställda i 
utvecklingsländerna.

OEKO-TEX® STANDARD 100
En OEKO-TEX® STANDARD 100 certifiering innebär att produkten uppfyller höga 
humanekologiska krav, d.v.s. inte innehåller kemikalier i halter som är 
hälsoskadliga.
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